
LIPIDI RY:N YMPÄRISTÖSTRATEGIA
  Ympäristöstrategian tarkoituksena on kartoittaa kuinka ainejärjestö on tähän asti ottanut 
ympäristönäkökulmat huomioon ja kuinka voisimme parantaa toimintatapojamme vielä 
ympäristöystävällisempään suuntaan. Suurimpina vastuunkantajina ovat tietysti hallituksen 
jäsenet, toimihenkilöt ja muut aktiivit, jotka toimintaa pyörittävät. Ympäristövastaavan 
nimeämisen tavoitteena on saada järjestö kiinnittämään entistä enemmän huomiota 
ympäristönäkökulmiin.

KOKOUKSET

  Lipidi Ry:n hallitus kokoontuu vähintään kerran kuussa ja kokouspaikka vaihtelevat melko paljon. 
Tämän takia olemme suurelta osin joutuneet turvautumaan kertakäyttöastioihin kokouksien 
yhteydessä, sillä astioiden raahaaminen toimistolta Viikistä esimerkiksi keskustaan tuottaisi 
melkoisesti lisätyötä puheenjohtajalle. Ongelmana tässä on juuri sopivan kokouspaikan löytäminen 
Viikistä, sillä toimistomme ja kerhohuoneemme ovat tarkoitukseen liian pieniä. 

TOIMISTO

  Lipidin toimisto toimii tällä hetkellä lähinnä varastona, mutta kierrätämme kaiken roskiin menevän 
mahdollisuuksien mukaan; paperit, pahvit ja sekajätteet erilleen. Energian kulutusta pyrimme 
minimoimaan pitämällä esim. jääkaappia ja pakastinta päällä vain tarpeen vaatiessa. 

TAPAHTUMAT

 Lipidin järjestämät tapahtumat ovat pääsääntöisesti erilaisia illanviettoja, kuten sitsejä ja muita 
juhlia. Pullojen ja tölkkien kierrättäminen sujuu järjestömme aktiiveilta jo rutiinilla. Muut 
jätteet(biojätteet, energiajätteet, metallit) lajittelemme aina kunkin juhlapaikan 
lajittelumahdollisuuksien mukaan. Kertakäyttöastioita käytämme mahdollisimman vähän ja esim. 
isommissa juhlissa käytämme omia asioitamme ja vuokraamme/lainaamme loput. Jos 
kertakäyttöastioita joudutaan käyttämään, käytetään pahvisia muovisten sijaan. Tulevaisuudessa 
voisimme vielä enemmän pyrkiä välttämään kertakäyttöasioiden käyttöä.

EXCURSIOT

  Lipidi järjestää vuosittain kotimaan- ja ulkomaanexcursion ja joitain yritysvierailuja. 
Mahdollisuuksien mukaan käytämme julkista liikennettä tai kimppakyytejä lyhyemmillä matkoilla 
ja pidemmät matkat kuljemme bussilla.

TIEDOTUS

  Pääsääntöisesti tiedotus hoituu sähköpostilistojen ja nettisivujemme kautta, jotta paperia 
käytettäisiin mahdollisimman vähän. Ainut julkaisumme on neljä kertaa vuodessa ilmestyvä Lipidi-
info, jonka voi tosin nykyään lukea myös sähköisenä versiona nettisivuiltamme. 
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